
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2023 № 275

О  признании  утратившими  силу 
отдельных решений Совета народ-
ных  депутатов  Гусь-Хрустального 
района 

В соответствии с ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Гусь-Хрусталь-
ного района, Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных де-
путатов Гусь-Хрустального района:

- от 24.08.2016 № 115 «Об утверждении порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальные должности  в Совете народных депутатов 
района  и  членов  их  семей  на  официальном  сайте  администрации  района  и 
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опублико-
вания»;

- от 27.06.2017 № 208 «О внесении изменения в решение Совета народ-
ных депутатов района от 24.08.2016 № 115 «Об утверждении порядка размеще-
ния сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера лиц, замещающих муниципальные должности  в Совете народ-
ных депутатов района и членов их семей на официальном сайте администрации 
района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования»;

- от 24.08.2021 № 73 «О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов района от 24.08.2016 № 115 (ред. от 27.06.2017) «Об утверждении по-
рядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 
в Совете народных депутатов района и членов их семей на официальном сайте 
администрации района и предоставления этих сведений средствам массовой ин-
формации для опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин


